
       
 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. 
§ 38 z.č. 137/2006 Sb., v platném znění (dále jen zákon)  

 
 
 
 
Předmět zakázky:   stavební práce  

  
 

                   „Rouchovany – chodník, kanalizace“ 
  
 
 
 

Zadavatel: Obec Rouchovany 
 Rouchovany 35, 675 57 Rouchovany, IČ: 00290378 
                      Zastoupený: Ing. Vladimírem Černým – starostou obce   

becní,                       tel.: +420 568 865 220, e-mail: starosta@rouchovany.cz  

 
 
 
Výkonem zadavatelských činností pověřen:  
 

 AP INVESTING s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, IČ 60712121 
 zastoupený jednatelem - Ing. Stanislavem Jelínkem 
 Kontaktní osoby: Ing. Jan Neuer, Ing. Miroslav Šlégl  
tel.: 541 426 064, 541 426 095,  fax: 541 426 069,  
datová schránka: ID: mgymq28 
e-mail: miroslav.slegl@apinvesting.cz 

 Krajský soud v Brně, Oddíl C, vložka 15714 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541 426 060, fax: 541 426 069 
 

2 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rouchovany – chodník, kanalizace“ 

 

Obec Rouchovany, jako zadavatel, Vás v souladu s ustanovením § 26, odst. 3 písm. b) 
zákona, vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na zhotovení veřejné zakázky na stavební práce: 
 

„Rouchovany – chodník, kanalizace“ 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky a základní údaje 
 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba dlážděných chodníků, parkovacích stání a výstavba jednotné 
kanalizace. Součástí plnění jsou i související služby – geodetické vytýčení a zaměření stavby, 
projektová dokumentace skutečného zaměření.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 7 502 750,- Kč bez DPH. 
 
Stavba je členěna na následující stavební objekty a provozní soubory: 
- SO 01 Chodník (s rozdělením na části) 
- SO 02 Parkovací stání 
- SO 03 Kanalizace 
 
Klasifikace předmětu plnění: 
CPV: 45233160-8   Chodníky a jiné zpevněné plochy 
 45232423-3  Stavební práce na výstavbě kanalizace 

71250000-5   Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
 71322000-1  Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací            
 
Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v projektové dokumentaci s názvem „Rouchovany – 
chodník, kanalizace“, z.č. 1390613-16, od zpracovatele AQUA PROCON s.r.o., Brno. Výše uvedená 
projektová dokumentace tvoří společně s Textovou částí zadávací dokumentace a Obchodními 
podmínkami nedílnou součást zadávací dokumentace.  
 
Kompletní zadávací dokumentace bude dodavateli poskytnuta v souladu se zákonem. Netextová část za 
úplatu po obdržení jeho žádosti na adresu: AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno. 
Textová část zadávací dokumentace (nejedná se o kompletní ZD) bude dostupná na profilu zadavatele:  
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_32.html. 
 
Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat: 

- Název veřejné zakázky, 
- Název právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby 
- Sídlo (včetně PSČ) 
- IČ 
- DIČ 
- Poštovní adresu zájemce pro písemnou komunikaci 
- Kontaktní osobu (jméno a funkce) 
- Tel., e-mail 
- ID datové schránky (nebo údaj, že dodavatel požaduje komunikaci poštou) 

  
 
Takto vyplněnou žádost o poskytnutí zadávací dokumentace zašlete na adresu: 
miroslav.slegl@apinvesting.cz, kontaktní osoba Ing. Miroslav Šlégl, tel.: 541 426 064. Zadávací 
dokumentace bude předána či odeslána dodavateli dle § 48 odst. 1 zákona do 2 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné žádosti dodavatele. Úhrada za poskytnutí zadávací dokumentace je 1 936,- Kč vč. 
DPH a je spojená s úhradou nákladů na reprografické práce. V případě zaslání zadávací dokumentace 
poštou na dobírku bude účtováno navíc doběrečné ve výši 250,- Kč vč. DPH.  
 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541 426 060, fax: 541 426 069 
 

3 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rouchovany – chodník, kanalizace“ 

 

Poskytnutá zadávací dokumentace nemusí být vrácena. Uchazeč ji však smí použít pouze pro účely 
zpracování nabídky na tuto veřejnou zakázku. 
Základní identifika ční údaje k zakázce 
 
Název stavby:   Rouchovany – chodník, kanalizace 
Místo plnění: k.ú. Rouchovany 
Investor:  Obec Rouchovany 
Doba plnění:  předpoklad od 1. 6. 2015 – 30. 9. 2015, závazná je lhůta plnění  

ní:            Lhůta plnění:  max. 4 měsíců (pokud nebude zadavatelem z objektivních důvodů prodloužena) 

Prohlídka místa plnění nebude organizována, ale pokud některý ze zájemců o prohlídku požádá, 
proběhne v souladu s ustanovením § 49 odst. 5 zákona. 

 
 2. Lhůta a místo pro podání nabídek, zadávací lhůta 

2.1.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek   
a končí dne 30. 4. 2015 v 9:00 hod. odevzdáním nabídek v sídle organizace pověřené výkonem 
zadavatelských činností – AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno. 

Nabídky se podávají na adresu: AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno. Nabídky lze 
podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 8:00 hod. do 15:00 
hod. V poslední den pouze do konce lhůty pro podání nabídek. Při podání nabídky je třeba dodržet 
postup stanovený § 69 zákona. 

 

2.2. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 6 měsíců od 
okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek, s tím, že vybraným uchazečům se prodlužuje dle ust. 
§ 43 odst. 3) zákona. 

 
3. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona 
 
Dodavatel splnění níže uvedených kvalifikačních předpokladů při podání nabídky prokáže dle § 62 
odst. 3 zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle § 82 
zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč je oprávněn prokázat splnění níže popsaných 
kvalifikačních předpokladů i přímo požadovanými doklady. Tyto doklady mohou být poskytnuty 
v kopii, ale opět platí podmínka doložení originálů k součinnosti při podpisu smlouvy u vybraného 
dodavatele. 

 
3.1. Podmínky kvalifikace 
3.1.1. Předpokladem hodnocení nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení je splnění kvalifikace. 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 zákona (viz odst. 3.2.) 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 54 zákona (viz odst. 3.3.) 
c) prohlášení o ekonomické a finanční kvalifikační způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona (viz. 

odst. 3.4.) 
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů stanovených v § 56 zákona (viz odst. 3.5.) 
 

3.1.2. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí kvalifikaci podle odstavce 3.1.1. bodu a)  
a dle § 54 písm. a) zákona splnit každý z dodavatelů, kvalifikaci podle odstavce 3.1.1.  bodu b) – d) 
musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541 426 060, fax: 541 426 069 
 

4 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rouchovany – chodník, kanalizace“ 

 

3.1.3. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odstavec 1 
písmeno b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou 
se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Dále 
je dodavatel v případě prokázání splnění určité části kvalifikace pomocí subdodavatele povinen doložit 
doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem. Dodavatel není oprávněn 
prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písmeno a). 

 

3.1.4. Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v 
zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem č. 137/2006 Sb.  
a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 
splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, 
učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 
dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-
li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo 
místem trvalého pobytu na území České republiky. 

 

3.1.5. Splnění kvalifikace neprokázal uchazeč, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci 
v rozsahu stanoveném zadavatelem a v rozsahu stanoveném zákonem, nebo poskytl údaje neúplné nebo 
nepravdivé. Uchazeči, kteří nesplnili kvalifikaci, musí být ze zadávacího řízení vyloučeni. Vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení pro nesplnění kvalifikace zadavatel bezodkladně vyloučenému uchazeči 
písemně oznámí.  

 

3.1.6. Uchazeč může prokázat splnění kvalifikačních předpokladů také pomocí seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 zákona nebo pomocí systému certifikovaných dodavatelů dle 
§ 134 zákona, ale pouze v rozsahu, v jakém jsou údaje v příslušném seznamu případně certifikátu 
uvedeny.  
 
3.2. Základní kvalifika ční předpoklady podle § 53 zákona a způsob jejich prokázání 
 
3.2.1. Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – k) 
zákona formou čestného prohlášení. 
 
3.3. Profesní kvalifikační předpoklady a způsob jejího prokázání  
 
Výpis z obchodního rejstříku  
3.3.1. Uchazeč předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
ne starší než 90 dnů podle § 54 písm. a) zákona, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních 
předpisů. 

3.3.2. Oprávnění k podnikání a způsob jeho prokázání  

Uchazeč prokáže oprávnění k podnikání doložením kopií příslušných dokladů o oprávnění k podnikání 
podle § 54 písm. b) zákona v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, tj. předložení výpisu 
z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., v aktuálním znění), nebo 
živnostenského listu (popřípadě listiny) nebo koncesní listinu pro činnosti: 

a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
b) Výkon zeměměřičských činností 
c) Projektová činnost ve výstavbě 

 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541 426 060, fax: 541 426 069 
 

5 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rouchovany – chodník, kanalizace“ 

 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
3.3.3. Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklad podle § 54 písm. d) zákona doložením Osvědčení o 
autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro 
obor dopravní stavby (doprava nekolejová) pro osobu stavbyvedoucího ve smyslu Stavebního zákona.  
 
Dodavatel dále v nabídce uvede, zda tyto osoby jsou zaměstnanci dodavatele, nebo musí být doloženy 
příslušné doklady k plnění pomocí subdodavatele. 
 
 
3.4. Ekonomická a finanční způsobilost a způsob jejího prokázání 
 
3.4.1. Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

 
3.5. Technické kvalifikační předpoklady a způsob jejího prokázání 
3.5.1. Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona 
seznamem významných stavebních prací provedených za posledních 5 let s připojenými osvědčeními 
vyhotovenými objednatelem o řádném provedení prací. Přílohou tohoto seznamu musí být minimálně 2 
osvědčení k zakázkám spočívající ve výstavbě nebo rekonstrukci jednotné či splaškové kanalizace délky 
min. 70 m a  ve finančním objemu minimálně  1 mil. Kč bez DPH/stavba; a další minimálně 2 
osvědčení k zakázkám spočívající ve výstavbě nebo rekonstrukci chodníků (i jiných komunikací) 
s dlážděným povrchem min. 200 m2  a  ve finančním objemu minimálně  1,6 mil. Kč bez DPH/stavba. 
Pokud z dokládaných osvědčení nebude jednoznačně patrné naplnění požadovaných parametrů 
(vydefinované požadované stavby a jejich finanční objemy), přiloží dodavatel k příslušnému osvědčení 
čestné prohlášení, popř. jiný doklad (smlouva, předávací protokol stavby, část projektové dokumentace 
apod.), v němž budou deklarovány požadované údaje. Čestné prohlášení bude podepsáno oprávněnou 
osobou. 
 

3.5.2. Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. c) zákona 
osvědčením o vzdělání a profesní kvalifikaci uchazeče, zvláště osob, které jsou odpovědné za provádění 
prací. Zadavatel vymezuje požadavek na prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu doložením 
Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava) pro osobu pověřenou vedením 
stavby (pro stavbyvedoucího). Současně musí být tato osoba uvedena ve smlouvě o dílo jako 
stavbyvedoucí a následně vykonávat stavbyvedoucího dle stavebního zákona. Dále je požadováno 
doložení osoby z realizačního týmu (např. zástupce stavbyvedoucího) s Osvědčením o autorizaci 
v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. 
Dodavatel dále v nabídce uvede, zda tyto osoby jsou zaměstnanci dodavatele, nebo musí být doloženy 
příslušné doklady k plnění pomocí subdodavatele. Ze závazku se subdodavatelem musí jednoznačně 
vyplývat plnění požadované funkce po dobu výstavby.  
 

 
4. Hodnotící kritérium  
4.1. Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise 

stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

 

5. Požadavky zadavatele 
5.1. Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností uchazeče vyplývajících mu z 

účasti v zadávacím řízení ve výši 100 000,- Kč. Jistota bude předložena formou dle § 67 zákona. 
Současně s originálem poskytnuté jistoty uchazeč vloží do nabídky rovněž i její kopii, která bude 
pevně spojena s nabídkou, popř. vloží kopii dokladu o složení jistoty na účet zadavatele – č.ú.: 
1524660389/0800, vedeném u České spořitelny a.s., pobočka Třebíč. 

 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541 426 060, fax: 541 426 069 
 

6 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rouchovany – chodník, kanalizace“ 

 

5.2. Případné požadavky na změnu zadávacích podmínek zadavatelem budou uplatněny vůči všem 
uchazečům shodně, a to písemnou formou v souladu se zákonem. Totéž platí pro poskytování 
dodatečných informací. Přednostně bude používán přenos prostřednictvím datové schránky -  (ID: 
mgymq28). Pro příjem poštovních datových zpráv musí dodavatelé tuto službu aktivovat 
v nastavení datové schránky. Tato služba je zdarma. 

5.3. Náklady na účast v soutěži a zpracování nabídky nebudou uchazečům hrazeny. 

5.4. Zadavatel si vyhrazuje dle § 60 odst. 2 (respektive § 76 odst. 6) zákona právo oznámit případné 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze jeho uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče se v tomto případě považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

5.5. Zadavatel si vyhrazuje dle § 81 odst. 4 zákona právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele na profilu zadavatele. V tomto případě se 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 
všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

5.6. V případě, že nabídková cena uchazeče bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky, bude postupováno v souladu § 77 zákona. 

5.7. Zadavatel nestanoví omezení subdodávek Za subdodávku je pro tento účel považována realizace 
dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení.  

5.8. Variantní řešení v nabídce je nepřípustné - § 70 odst.1 zákona. 

 

Ostatní podmínky jsou uvedeny v textové zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách. Tyto 
dokumenty jsou uveřejněny na profilu zadavatele. 
 
V Brně dne 14. 4. 2015 
 
 
Zpracoval:    Ing. Jan Neuer 
                      Ing. Miroslav Šlégl   
 
 
 
 
 

        
                AP INVESTING, s.r.o.  

                                                                                            pověřen výkonem zadavatelských činností  
                                Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti 


		2015-04-14T14:49:58+0100


		2015-04-14T14:51:23+0100




